
   

 

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от     28.05.2014              №6/35 

 г.Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 

 

 

На основании обращения филиала «КЧХК» открытого акционерного общества 

«Объединенная химическая компания «УРАЛХИМ» в городе Кирово-Чепецке, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 

основании Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

25.03.2009 № 6/38, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и зачислить в муниципальную казну 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

тренировочное футбольное поле, расположенного в городе Кирово-Чепецке, 

спортивная зона (район улиц Спортивная, Островского, Монтажная). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области                 

В.В.Крешетов 

О приеме в муниципальную собственность 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области тренировочного 

футбольного поля 

 

 


